CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1002008//2022/GP/CMA.
Abaiara — Ceará, 10 de Fevereiro de 2022.

Aos Excelentíssimos senhores,
Mesa Diretora

Senhores Membros da Mesa Diretora,

Honra-me cumprimentá-los cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 006/2022 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo,

que requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 09 de Fevereiro de 2022, para que na forma

legal seja encaminhado Oficio a Mesa Diretora solicitando o que se segue:

"Requeiro que a Mesa Diretora convoque o Secretário de Obras,

Infraestrutura e Transportes para prestar esclarecimentos em relação aos problemas do

abastecimento de agua do nosso Município."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossas Excelências, protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

cl/
Francisco Eliseu Moreira Filho

PRESIDEN 1 t,

As Vossas Excelências,
Mesa Diretora Francisco Dota

Seciptá
Port Nr O

Camara u

ujo Filho
ai
021
Abalar'

BA1ARA
0001-83

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
camaraa baia ra.ce.gov.br/

comunicacaoW,camaraabaiara.ce.gov.br